
JORDĀNIJAS VIESNĪCAS

AKABA

KEMPINSKI AQABA 5* DELUXE
http://www.kempinski.com/en/aqaba/Pages/Welcome.aspx       

Atrašanās vieta: Akaba, Sarkanās jūras krastā. Līdz pilsētas centram viegli nokļūt kājām.
Viesnīcā: 201 numurs ar skatu uz jūru. Naktsklubs, privāta pludmale, liels baseins, miniklubs, veselības 
centrs (aerobika, sauna, burbuļvanna), SPA, ekskluzīvi veikaliņi, banketu zāle 400 cilvēkiem, konferenču 
un darījumu tikšanās zāles, pilnībā aprīkots biznesa centrs, bezvadu internets, darījumu tikšanās, ģimeņu 
svinību un kāzu banketu organizēšana.
Ēdināšana:  viesnīca  piedāvā  daudzveidīgu  starptautisko  un vietējo virtuvi,  arī  naktsklubā  un atklātā 
terasē ar skatu uz jūru. 
Numurā: individālais kondicionieris, telefons, satelīttelevīzija, mini bārs, vannasistaba ar atsevišķu dušas 
kabīni, fēns, halāts, pludmales dvieļi, seifs, internets, balkons (9,20 m²). Apkalpošana numurā 24 stundas. 

INTERCONTINENTAL HOTEL  5* DELUXE 
http://inx.lv/Mi 

Atrašanās vieta:  viesnīca atrodas pirmajā līnijā, sava pludmale (300 m). Lielākā teritorija starp Akabas 
viesnīcām. Viesnīca atklāta 2005.gada maijā. Modernākā un greznākā Akabas viesnīca, pilnībā atbilst 5* 
Deluxe kategorijai.
Viesnīcā: 255 numuri (18 suite), visi ar skatu uz jūru. 4 konferenču zāles, biznesa centrs, sporta zāle ar 
saunu, ķīmiskā tīrītava, burbuļvanna, masāžas kabinets, aukles pakalpojumi, automašīnu noma, trenažieru 
zāle, lielais baseins, mini klubs, skvoša spēles laukums.
Ēdināšana: kafejnīca, libāniešu restorāns, franču kafejnīca, martini-bārs. 
Numurā: apkalpošana numurā 24 h, satelīttelevīzija, mini bārs, tējkanna, kafijas automāts, gludeklis un 
gludināmais dēlis, balkons, telefons.

http://www.kempinski.com/en/aqaba/Pages/Welcome.aspx
http://www.intercontinental.com/intercontinental/en/gb/locations/aqaba


MOVENPICK RESORT 5* DELUXE 
http://inx.lv/Mk 

Atrašanās  vieta: īpašā  pazīme  –  neparasti  dabisks  bagātās  austrumu  arhitektūras  savienojums  ar 
mūsdienu komfortu, kas izsauc asociācijas ar lieliskajām 1001 nakts pasaku pilīm. Viesnīcas galveno ēku 
ar pludmali savieno tilts, uz kura atrodas ērta halle, kafejnīca un veikaliņi.
Viesnīcā:  235 komfortabli numuri un lukss numuri ar  skatu uz jūru vai kalniem. Ir ģimenes numuri. 
Konferenču zāle ar 550 vietām, biznesa centrs. Skaistumkopšanas salons, fitnesa klubs. Sauna, džakuzi, 
masaža. 4 baseini, bērnu baseins, privāta smilšu pludmale, guļamkrēsli un saulessargi bez maksas. 24 h 
apkalpošana numurā. Automašīnu noma. Veikalu galerija. Veļas mazgātuve un ķīmiskā tīrītava. 
Ēdināšana: galvenais restorāns – zviedru galds, Lobby Bar un Fun Pub – uzkodas un atdzesēti dzērieni, 
kafejnīca pie baseina, restorāns pludmalē. Vairāki a la carte restorāni ar austrumu un Eiropas virtuvi.
Numurā:  skaistas,  mūsdienīgas  mēbeles.  Paklājs.  Centrālais  kondicionieris.  Vannasistaba  ar  dušu  un 
kosmētikas piederumu komplektu, fēns. Starptautiskais telefons, mini bārs, satelīttelevīzija, seifs. 

RADISSON BLU / AQABA 5* DELUXE
http://inx.lv/Mw 

Atrašanās vieta:  5* kūrortviesnīca, atrodas 15 minūšu brauciena attālumā no Akabas centra. Stundas 
brauciens līdz Petrai un Wadi Ram ielejai Arābijas tuksnesī. 
Viesnīcā:  336  numuri  ar  skatu  uz  jūru,  suite numuri  ar  papildus  komfortu,  numuri  nesmēķētājiem, 
savienotie numuri, numuri cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. 3 apsildāmi baseini, 2 konferenču zāles, 4 
tenisa korti, sporta un veselības centrs, 2 restorāni, 2 bāri, uzkodu bārs, biznesa centrs, veikali, seifs pie 
administratora,  veļas  mazgātava,  autostāvvieta,  automašīnu  noma,  banka,  ārsta  pakalpojumi,  privāta 
pludmale. 
Ēdināšana: restorāni ar Āzijas, vidusjūras virtuvēm, lobby bārs, bārs pie baseina un bārs pludmalē ar 
uzkodām, sauļošanās klājs un grila bārs ar iecienītiem dzērieniem un kaljānu.
Numurā: satelīttelevīzija, telefons, radio, mūzikas kanāls, mini bārs, tēja, kafija, kondicionieris, vanna/ 
duša, gludeklis, apkalpošana numurā, terase/balkons, internets.

http://www.radissonblu.com/resort-aqaba/rooms
http://inx.lv/Mk


AQABA GULF  4* 
http://inx.lv/MF

Atrašanās vieta: mūsdienīga, komfortabla viesnīca, nav pludmales. Halle un numuri noformēti austrumu 
stilā, kas rada ērtu atmosfēru. 
Viesnīcā: 201  numurs,  konferenču zāle.  Baseins,  tenisa  korts,  seifu  noma,  veļas  mazgātuve,  valūtas 
maiņa,  medpunkts,  restorāns  “Petra”  ar  austrumu  virtuvi,  kafejnīcas  “Aqaba”,  “Cafe  Vienna”,  bārs 
“Rum”.
Numurā: kondicionieris, fēns, minibārs, satelīttelevīzija, radio, telefons, vannasistaba. 

PETRA INTERNATIONAL 3* 
http://inx.lv/M2 

Atrašanās  vieta:  viesnīca  atrodas  Akabā,  10  minūšu  gājiena  attālumā  no  pilsētas  centra,  netālu  no 
Sarkanās jūras un tās lieliskajiem koraļļu rifiem. 10 minūšu brauciena attālumā no Akabas lidostas. 
No viesnīcas paveras skaists panorāmas skats uz Akabas līci. Standarta un suite numuri.
Viesnīcā:  bārs,  bārs  pie  baseina,  veļas  mazgātuve,  automašīnu  noma,  restorāns,  sauna,  tirdzniecības 
centrs, sporta un fitnesa zāle. 
Numurā: kondicionieris, mini bārs, televizors, telefons.

CORAL BAY 3*+
http://inx.lv/Mu 

Atrašanās vieta: Viesnīca atrodas 18 km no Akabas, t.s., Sarkanās jūras dienvidu krastā, daivinga kluba 

http://www.triptojordan.com/jordan_hotels_guide/petra-international-hotel
http://www.aquatours.com/jordan/aqaba_coralbay.htm
http://inx.lv/MF


“Royal Diving Center” teritorijā. Smilšu pludmale un koraļļu rifi. Ieeja jūrā pa tiltu. 
Viesnīca ir labākā izvēle tiem, kuri Akabā ieradušies dēļ zemūdens pasaules. 
Iespējams iziet PADI kursus, to noslēgumā saņemt sertifikātu. 
PADI Open Water Diver; PADI Advanced Open Water Diver; PADI Rescue Diver; PADI Divemaster... 
Papildus  kursi,  piemēram,  zemūdens  fotogrāfēšana,  niršana  pie  kuģiem,  zivju  noteikšana,  niršana 
straumēs, niršana dažādā dziļumā, zemūdens navigācija u.c.
Viesnīcā: 69 numuri,  2 restorāni,  bārs,  atklāta  terase – kafejnīca,  biznesa centrs,  3 baseini,  suvenīru 
veikaliņš, veļas mazgātuve, apkalpošana numurā, daivinga centra pakalpojumi, snorkelēšanas un daivinga 
inventāra noma, autostāvvieta.
Numurā: duša, satelīttelevīzija, telefons, mini bārs, seifs, balkons.

GOLDEN TULIP 4*
http://inx.lv/Mr 

Atrašanās vieta: ērta viesnīca 5 minūšu gājiena attālumā no jūras, tuvumā labākie pilsētas restorāni.
Viesnīcā 104 numuri, t.sk., 17 juniorsuite. Lielākā daļa numuru ar balkoniem, no kuriem paveras lielisks 
skats  uz Izraēlas kūrortu Eilatu.  Uz jumta atrodas  atklātais  baseins,  kas  noformēts  kruīza kuģa klāja 
formā. 
Ēdināšana:  galvenajā restorānā zviedru galds, uzkodu restorāns uz jumta blakus baseinam, kafejnīca 
atvērta 24 h.
Numurā:  modinātājs,  kafijas  automāts,  mini  bārs,  satelīttelevīzija.  Atļauta  izvietošanās  ar 
mājdzīvniekiem.

MARINA PLAZA 4*
http://inx.lv/MH 

Atrašanās  vieta:  Viesnīca  atrodas  Akabas  jaunajā  kūrorta  zonā  Tala  Bay,  kas  apvieno  trīs  jaunas 
viesnīcas (2008 – 2009) Radisson BLU, Marina Plaza un Jaz Tala Bay. Viesnīcai nav izejas pludmalē, bet 
tās korpuss atrodas tuvu jūrai. Pludmale sākas aptuveni 400 no viesnīcas galvenās ēkas. 
Viesnīcā: liels, apsildāms baseins, atveseļošanās SPA centrs, fitnesa centrs, daivings, tenisa korts. 263 
numuri, ieskaitot suite. Blakus viesnīcai jahtu piestātne. 
Numurā: televizors, kondicionieris, telefons, seifs. Visiem numuriem nelieli balkoni.

http://inx.lv/MH
http://www.goldentulipaqaba.com/


CRYSTAL 3* 
http://inx.lv/M9 

Atrašanās vieta: viesnīca atrodas Akabas centrā, 500 metrus no jūras.
Viesnīcā:  70  numuru,  restorāns,  kafejnīca,  suvenīru  veikaliņš,  avīžu  kiosks,  autostāvvieta,  veļas 
mazgātuve,  ķīmiskā tīrītava,  medpunkts,  apkalpošana  numurā,  sekretāra  pakalpojumi,  fakss,  kopētājs, 
seifs pie administratora, kafijas veikaliņš, naktsklubs.
Numurā: kondicionieris, apsildīšana, televizors, telefons, mini bārs, duša, vanna.

AQUA MARINA II
http://inx.lv/MZ 

Atrašanās vieta: 325 km no Ammānas lidostas, Akabas kūrorta centrā. 
Viesnīcā: 7 stāvu ēka ar liftu, 174 numuri (158 standarta, 16 suite). 3 restorāni (galvenais un 2 a la carte), 
baseins ar saldūdeni, 24 h apkalpošana numurā, konferenču zāle 150 cilvēkiem, naktsklubs, diskotēka, 
spēļu automāti, biljards, valūtas maiņa, veļas mazgātava, ārsts pēc izsaukuma. Guļamkrēsli pie baseina 
bez maksas. 
Par papildus samaksu: masāža, trenažieru zāle, sauna, atklātais džakuzi, daivings, sērfings, ūdens sporta 
veidi pludmalē, ūdensslēpošana, aprīkojums pludmalē, spēļu automāti, biljards, bērnu futbols.
Ēdināšana: galvenajā restorānā zviedru galds, 6 kafejnīcas un bāri (2 alus, disko, picērija, kafejnīca un 
saldējuma kafejnīca). 
Numurā: seifs  (maksas),  individālais  kondicionieris,  satelīttelevīzija  (ir  krievu  kanāls),  mini  bārs, 
starptautiskais telefons, vanna, tualetes piederumi, fēns pēc pieprasījuma (bezmaksas), tualete, numura 
uzkopšana 1x dienā. 
Pludmale:  autobuss  uz  pludmali  katras  30  min,  brauciens  10  –  15  minūtes.  Smilšu  pludmale  ar 
platformu, pontoni ieejai jūrā. Autobuss un ieeja pludmalē bezmaksas, guļamkrēsli, saulessargi, matrači – 
maksas (~ 5 dināri dienā). 

http://www.jordansinaihotels.com/aquamarina.htm
http://inx.lv/M9


AQUA MARINA III 
http://inx.lv/MZ

Atrašanās vieta: Akabas centrā. 
Viesnīcā: 7 stāvu ēka, 61 numurs ar skatu uz jūru vai kalniem, bārs-restorāns Panorāma, kafejnīca, bārs 
uz jumta, atklātais baseins, bārs pie baseina, terase, spēļu istaba, veļas mazgātuve, naktsklubs. Viesnīcas 
viesi var izmantot viesnīcu Aquamarina I un II pakalpojumus, starp tām kursē autobuss.
Numurā: kabeļu un satelīttelevīzija, vannasistaba, mini bārs, centrālā apkure un kondicionieris, telefons.

AQUA MARINA I
http://inx.lv/MZ

Novietojums:  viesnīca atrodas pie Sarkanās jūras. Tā ir vienīgā no budžeta klases viesnīcām ar savu 
pludmali un izeju pie jūras, tomēr ieejas jūrā nav, jāpeld baseinā. Ir kuteru piestātne.
Viesnīcā: baseins, sauna, spēļu istaba, biljards, ūdens sporta veidi, daži restorāni, kafejnīca, mini bārs pie 
ūdens. 
Numurā: vannasistaba, televizors, minibārs, kondicionieris, telefons.

http://inx.lv/MZ
http://inx.lv/MZ


NĀVES JŪRA 

DEAD SEA MOVENPICK  5* DELUXE
http://inx.lv/MS 

Atrašanās vieta: viesnīca atrodas Nāves jūras ziemeļaustrumu piekrastē, 55 km no Ammānas, 70 km no 
lidostas. Iespējams, labākā viesnīca pie Nāves jūras. Noformēta viduslaiku arābu apmetnes stilā. Platība 
aptuveni 70 000 m².  Viesnīca sastāv  no galvenās ēkas un desmit 2-stāvu bungalo. 231 numurs, ieskaitot 
suite.
Viesnīcā: viesnīca atklāta  1999.gadā.  Teritorijā  ir  4 izsmalcināti  restorāni  (neskaitot  bāru un galveno 
restorānu galvenajā ēkā):  itāļu  (pasta  un pica),  austrumu grila  restorāns,  Āzijas virtuves  restorāns  un 
saldējuma kafejnīca. Restorānos – arī kaljāns. Medicīnas centrs, fitnesa zāle, atklātais un slēgtais baseins. 
Amfiteātris dažādām koncertprogrammām. Nāves jūras ainavas papildinājums ir neliela mākslīga upe, kas 
ietek galvenajā baseinā. Tenisa korti, solārijs. Atpūtnieki ar kaulu slimībām var izmantot elektromobīļus, 
lai pārvietotos pa kompleksa teritoriju. Viesnīcā darbojas mūsdienīgs SPA centrs – Zara Medical Center – 
kas piedāvā visu atveseļošanās procedūru spektru uz Nāves jūras sāļu un dubļu bāzes. 
Bārs pie baseina, bibliotēka, kafejnīca, konferenču zāle, veikals, atveseļošanās centrs, solārijs, biznesa 
centrs. Aerobika, sporta zāle, teniss.
Numurā: vannasistaba, kondicionieris, mini bārs, seifs, fēns, televizors, telefons.
 

DEAD SEA MARRIOTT 5* DELUXE 
http://inx.lv/Mx 

Atrašanās vieta: lieliska,  mūsdienīga viesnīca, atklāta 2003.gadā. Atrodas Nāves jūras krastā. Atbilst 
visiem komforta un servisa standartiem, kas pieņemti Marriott tīkla viesnīcās visā pasaulē. 
Viesnīcā: 216 lieliski aprīkoti, plaši numuri. No tiem 2 Royal Suite, 8 Duplex, 4 Deluxe Suite. Ir numuri 
nesmēķētājiem. Lieliska smilšu pludmale ar guļamkrēsliem un saulessargiem (bez maksas).  3 atklātie 
baseini,  slēgtais  baseins,  tenisa  korti,  turku pirts,  masāžas  kabinets,  sauna,  solārijs  skaistumkopšanas 
salons,  kinoteātris,  suvenīru  veikaliņi,  vairākas  konferenču  zāles.  Biznesa  centrs.  II  Terrazzo –  itāļu 
picērija. Acacia Seafood & Grill – zivju-grila restorāns. Oasis Lounge – pica, vieglas uzkodas, saldējums, 
kafija.  Cascades BBQ Terrace  – salātu bārs ar grilu.  Champions – starptautiska tīkla restorāns.  Asian 
Fusion  Dips  & Bites –  suši  bārs,  Mosaico –  starptautiskās  un  arābu  virtuves  restorāns  brokastu  un 
pusdienu laikā. Fishing Club Beach bar – kokteiļu bārs jūras krastā. Arysha Arabic Terrace – austrumu 

http://inx.lv/Mx
http://inx.lv/MS


virtuves restorāns. 
SPA centra pakalpojumi iekļauj 5 hidroterapijas centrus, 2 tvaika pirtis, 2 saunas, aerobikas zāli, solārijs 
sievietēm un vīriešiem, skaistumkopšanas saloni.
Numurā: lieliskas, mūsdienīgas mēbeles, plašs balkons/terase vai liels logs ar geznainu skatu uz Nāves 
jūru.  Vannasistaba  ar  vannu,  dušu,  fēnu,  centrālais  kondicionieris,  satelīttelevīzija,  mini  bārs,  seifs. 
Starptautiskais telefons ar balss pastu, gudeklis un gludināmais dēlis.

KEMPINSKI HOTEL ISHTAR DEAD SEA 5* DELUXE 
http://inx.lv/MP 

Atrašanās vieta: Nāves jūras krastā, 70 km no lidostas, 55 km no Ammānas. 
Viesnīcā: 114 numuri ar balkonu, terasi vai verandu. Visi numuri ar skatu uz Nāves jūru. Kompleksa 
kopējā platība 70000 m². 8 baseini, SPA centrs, trenažieru zāle, džakuzi, bērnu baseins, bērnu laukums, 
ēdienkarte bērniem, 3 restorāni, 2 bāri, 2 konferenču zāles, valūtas maiņa, kosmētikas salons, automašīnu 
noma, lielākā privātā pludmale Jordānijā. 
Numurā:  dabīga  akmens  grīdas,  komfortablas  mūsdienīga  dizaina  mēbeles,  satelīttelevīzija,  tiešais 
telefons, CD, DVD, mini bārs (bez maksas, papildina katru dienu ar ūdeni, sulām, alu), tēja, kafija, fēns, 
apkalpošana numurā, dators (pēc pieprasījuma), internets (bez maksas). 
Dažādi numuru veidi, t.sk., savienotie numuri. Papildus gultas netiek piedāvātas. 
Numuri: standarta numuri (40 – 50 m² ar balkonu) galvenajā ēkā. Superior Room (40 – 50 m²) ar terasi 
vai balkonu 1.stāvā. Deluxe Room (53 – 61 m²) ar lielu terasi ar skatu uz Nāves jūru. Terrace Room (40 – 
51 m²) ar terasi, 2.stāvā. Suite (67 m²) – guļamistaba un atpūtas zona, atdalītas ar durvīm, plaša terasse. 
Spa Room (68 m²) ar  privātu terasi  45 m²,  džakuzi.  Beach Chalet (74 m²) pirmajā stāvā ar  izeju uz 
pludmali. Ishtar Royal Villa  – divstāvu villa 476 m²,  3 guļamistabas, 3 vannas istabas, 2 viesistabas ar 
izeju uz terasi, virtuve un ēdamistaba 12 cilvēkiem ar panorāmas skatu uz dārzu, baseinu, džakusi ar skatu 
uz Nāves jūru. Viesiem tiek piedāvāta bezmaksas masāža iebraukšanas dienā, bez maksas VIP mini bārs, 
sulaiņa pakalpojumi.

HOLIDAY INN 4* DELUXE
http://inx.lv/Ma 

http://inx.lv/Ma
http://www.kempinski.com/en/deadsea/Pages/Welcome.aspx


Atrašanās vieta: 70 km no lidostas, 55 km no Ammānas, 225 km no Petras. Viesnīcas teritorija aizņem 
41000 m² Nāves jūras krastā. 
Viesnīcā: 74 numuri, 128 chalet. Konferenču zāles, restorāni, SPA, baseini. Liela daudzfunkcionāla zāle, 
mazākas  sēžu  zāles  un  nepieciešamais  aprīkojums  jebkura  pasākuma  organizēšanai  no  banketa  līdz 
augstākā līmeņa tikšanās. 
Numurā: izmeklēta atmosfēra, viss nepieciešamais mūsdienu ceļotājam. Komfortablas gultas ar dažādu 
spilvenu komplektu, plazmas TV, internets, tiešais telefons u.d.c.

DEAD SEA SPA 4*
http://inx.lv/Mf 

Atrašanās vieta: 55 km no Ammānas, 70 km no lidostas Nāves jūras krastā. Kompleksā ietilpst galvenā 
ēka (100 numuri), kotedžas un medicīnas centrs.
Viesnīcā: teicams restorāns, bārs, pludmales bārs, solārijs, 2 tenisa korti, skvoša korts, medicīnas un SPA 
centrs,  kurā  iespējams  iziet  dermatoloģisku  saslimšanu  ārstēšanas  kursu,  dažādas  atveseļošanās 
programmas, baseins ar saldūdeni, sava pludmale.
Numurā: skats uz jūru vai kalniem, mini bārs, satelīttelevīzija, tiešais telefons, vannasistaba, tualete. 
Ārstnieciskās procedūras kaulu un locītavu, elpošanas sitēmas, mugurkaula, nervu, ausu, kakla, deguna, 
ginekoloģisku un citu slimību ārstēšanai.

http://inx.lv/Mf


ZARQA MAIN KARSTIE AVOTI

HOTEL EVASON MAIN HOT SPRINGS & SIX SENSES SPA - 5* 
http://inx.lv/Mb 

Atrašanās vieta:  30 km uz dienvidrietumiem no mozaīku pilsētas Madabas, 50 minūšu braucienā no 
Ammānas starptautiskās lidostas, 60 minūšu brauciena attālumā no Ammānas pa ceļu gar Nāves jūru. 
Viesnīcā:  97  numuri,  restorāni,  bāri,  biznesa  centrs,  konferenču  zāles,  veļas  mazgātuve,  aukles 
pakalpojumi, sporta zāle, baseini, “Six Senses Spa Center” skaistumkopšanas salons.
Ēdināšana: Evason Ma’In Hot Springs  piedāvā starptautisko virtuvi  un vietējos ēdienus.  Brūnais un 
Baltasi bārs, arābu restorāns un pasaules virtuves restorāns, vīna bārs (arābu uzkodas un vīna degustācija), 
bārs pie baseina ar pārsteidzošu grila un uzkodu izvēli, vairāk kā 40 saldējuma veidiem...
Numurā:  plazmas  televizors,  mīkstais  dīvāns,  galds  galda  spēlēm,  balkons  ar  skatu  uz  karstajiem 
avotiem,   ieleju  vai  kalniem.  Mini  bārs,  virtuves  stūrītis,  CD un DVD, kondicionieris,  duša,  sulaiņa 
pakalpojumi suite numuros. Suite numuri ar skatu uz Nāves jūru, tajos vanna, SPA paviljons.

WADI RAM
JABAL RUM CAMP
http://inx.lv/Mm 

http://www.jordan-travel.jo/Jabal_Rum_Camp
http://www.sixsenses.com/Evason-Ma-In/


AMMĀNA
GRAND HYATT  5*
http://inx.lv/MW  

Atrašanās vieta: viesnīca atrodas Jebel Amman rajonā, savienota ar Hyatt Tower torni, kurā atrodas 34 
apartamenti un tirdzniecības komplekss  Zara Expo. 300  Deluxe, 9  Junior Suites, 4  Executive Suites, 1 
Regent Suite, 1 Prince Suite, 1 Royal Suite numuri.
Viesnīcā: restorāni: L’Incontro – itāļu, Grand Cafй – atvērts visu dienu, Indochine – vjetnamiešu, tajiešu, 
franču koloniālā virtuve, Oryx Lounge bārs, JJ’’s – izklaides centrs. Konferenču zāles un banketa telpas 
20 000 m², biznesa centrs.
Pakalpojumi:  florists,  Hertz autonoma,  grāmatu  veikals,  autostāvvieta,  veļas  mazgātuve  un  ķīmiskā 
tīrītava,  apavu  tīrītava,  Zara  Souq  – vietējie  suvenīri,  aukle  pēc  pieprasījuma,  frizētava  un 
skaistumkopšanas salons, valūtas maiņa, ārsts, baseins, trenažieru zāle. 
Numurā:  kondicionieris, 2 telefons līnijas, interneta pieslēgums, atsevišķa vanna un duša, balss pasts, 
mini bārs, satelīttelevīzija, 24 h apkalpošana numurā.

LE MERIDIEN  5*
http://inx.lv/MB 

Atrašanās vieta: viesnīca atrodas Ammānas centrā, pie biznesa centra Banka Al-Aska, kas saskatāms no 
jebkuras vietas pilsētā. 
Viesnīcā: 264 numuri, ieskaitot suite, aprīkoti ar visu nepieciešamo pilnvērtīgai atpūtai. Viesnīcā vairāki 
lieliski restorāni, japāņu un ķīniešu virtuves restorāni, klubs-restorāns “1001 nakts”, bārs-restorāns, kurš 
atvērts līdz vēlam vakaram. Picērija, vairāki bāri, piano bārs, diskotēka un banketu zāle. Viesnīcā ir tenisa 
korts, apsildāms atklātais baseins, sporta zāle. Darījumu cilvēkiem “karaliskais klubs” un biznesa centrs. 
Ir viss nepieciešamais konferenču rīkošanai.
Numurā: mini bārs, seifs, fēns, TV. 

http://inx.lv/MB
http://amman.grand.hyatt.com/hyatt/hotels/rooms/room-description.jsp

